
 

 

 
All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce 

usp.le@istruzione.it 

Al personale Docente e Ata 

Albo on Line 

Sito Web 

 

 

Oggetto: Orario di servizio estivo del personale ATA a.s. 2023/2024 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il Piano Annuale delle Attività del Personale ATA per l’a.s. 2023/2024; 
Sentito il parere favorevole del Direttore SGA previa consultazione del personale ATA; 

Vista la Contrattazione Integrativa d’Istituto per l’a.s. 2023/2024; 

Visto il Calendario Scolastico Regionale per la Puglia per l’a.s. 2023/2024 

 

DISPONE 

che dal 1 luglio 2024 al 31 agosto 2024, il personale ATA osserverà il seguente orario di servizio: 

 

-  dal lunedì al venerdì dalle ore 07:00 alle ore 14:12, con chiusura dell’Istituto il giorno 14 agosto 

2024 (Prefestivo). 
- L’accesso al pubblico negli Uffici di Segreteria sarà consentito nella fascia oraria 9:00 / 11:30. 

 

Le ore di servizio non effettuate dal personale ATA nella giornata del 14/08/2024 saranno recuperate 

con orario eccedente già effettuato o con la fruizione di ferie o festività soppresse. 

I Collaboratori Scolastici dei plessi di Scuola Primaria e Infanzia presteranno servizio ordinariamente 

presso la sede centrale, salvo diverse disposizioni emesse dalla Dirigente Scolastica. 

 

 

 
La Dirigente Scolastica 
 Ornella CASTELLANO 

 

mailto:usp.le@istruzione.it



